



# OBECNÍ ÚŘAD VĚTRUŠICE

Vltavská 14, 250 67 Větrušice, Praha – východ, tel.:220 941 265, 220 940 507  
e-mail: [obec@vetrusice.cz](mailto:obec@vetrusice.cz) [www.vetrusice.cz](http://www.vetrusice.cz)

Datum: 16.3.2021  
Č. j.: Vet-139/2021

Vyřizuje: Kristianová

Pan



Vážený pane

k Vaší žádosti o poskytnutí informací na základě zákon č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji následující:

1. obec Větrušice je v současné době v realizační fázi projektu Wifi4eu. Veřejný přístup k internetu je plánován na veřejných místech (hřiště, autobusová zastávka, místní klubovna) dle geolokalizačních údajů přístupového bodu.
2. obec Větrušice v současné době nezajišťuje bezplatný ani zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet

Dle Vaší žádosti zasíláme tuto odpověď na e-mailovou adresu:

[internet.obce@seznam.cz](mailto:internet.obce@seznam.cz)

Markéta Kristianová,  
referentka OÚ Větrušice